
中国供销江苏金苹果物流公司大丰仓新建项目场区安防、消防及附属工程

招标公告

一、招标条件

本招标项目中国供销江苏金苹果物流公司大丰仓新建项目场区安防、消防及附

属工程（项目编号：GXTC-C-23720119）已经批准建设，建设资金来自企业自筹+专

项资金（资金来源），出资比例为100%，招标人为江苏金苹果物流有限公司。现进行

公开招标，诚邀有意愿、具备资格条件的潜在投标人参加投标。

二、项目概况与招标范围

2.1 建设地点：盐城市大丰区大中镇工业园区。

2.2 建设规模：中国供销江苏金苹果物流公司大丰仓新建项目场区消防泵站基

础、消防管网、一体化消防泵站、安防系统、雨水管网、污水管网、给水管网、配

电工程、硬化工程、路灯工程，详见施工图纸及工程量清单。

2.3 招标范围：本项目主要包含消防泵站基础、消防管网、一体化消防泵站、

安防系统、雨水管网、污水管网、给水管网、配电工程、硬化工程、路灯工程，具

体以招标人提供的施工图纸及工程量清单为准。

2.4 计划工期：36日历天。

2.5 合同估算价：381万元。

2.6 工程质量标准：合格。

2.7 承包方式：包工包料。

2.8 招标计价方式：采用工程量清单计价。

三、投标人资格要求

3.1 具备独立法人资格，且具备建设行政主管部门核定的市政公用工程施工总

承包三级及以上资质等级；投标人须在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能

力，并取得安全生产许可证。

3.2 投标人拟派项目负责人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程专业

二级及以上建造师注册证书和项目负责人安全生产考核合格证（B类）。

3.2.1 项目负责人从本工程投标文件递交截止之日起必须满足下列条件：

（1）项目负责人是非变更后无在建工程，或项目负责人是变更后无在建工程（必

须原合同工期已满且变更备案之日已满6个月），或因非承包方原因致使工程项目停

工或因故不能按期开工、且已办理了项目负责人解锁手续，或项目负责人有在建工



程，但该在建工程与本次招标的工程属于同一工程项目、同一项目批文、同一施工

地点分段发包或分期施工的情况且总的工程规模在项目负责人执业范围之内。

（2）项目负责人投标截止时不得同时在其他建设工程项目中担任现场管理人员、

不在本项目兼任本项目的其它岗位。

在建工程：处于中标结果公告（直接发包的项目以网上合同备案为准）到合同

约定的工程全部完成且竣工验收合格期间的工程。

3.2.2 本工程投标时，仅需提供项目负责人相关资料，项目部其他人员施工时

按现场管理规定要求配备到位。

3.3 信誉要求：投标人不得存在下列情形：

（1）被国家、江苏本省省级有关部门及盐城本市市级、大丰区有关部门暂停招

投标或市场准入资格且在公示处罚期内的。

（2）近3年内有行贿犯罪行为且被记录，或者法定代表人、项目负责人有行贿

犯罪记录且自记录之日起未超过5年的。（均自记录之日起至投标截止日止）

（3）被人民法院列为失信被执行人的信息正在被“信用中国”、“信用江苏”网

站公布的，投标截止时间前失信被执行人信息已撤销或更正的除外。

（4）投标人作为失信联合惩戒对象被采取依法限制参与建设工程招投标惩戒措

施的，且被有关部门推送在“信用中国”、“信用江苏”、“信用盐城”相关网站公示

且在有效期内的。

3.4.投标人不得有招标文件第二章投标人须知第 1.4.3 项规定的情形

3.5 本项目不接受联合体投标。

3.6 其他要求：投标人中标后，必须由本公司施工，严禁转包，如经发现将终

止合同，并赔偿招标人由此造成的损失。

四、招标文件的获取

4.1 获取时间：2023 年 04 月 21 日 9 点 00 分至 2023 年 04 月 28 日 17 点 00 分；

4.2 招标文件售价：每套 1000 元，招标文件购买后不得退回。

4.3 购买方式：

（1）本项目实行在线售卖招标文件。凡有意参加投标者，请于上述购买招标文

件时间内登陆国信 e采招标投标交易平台（官方网址：http://www.e-bidding.org）

购买招标文件。购买招标文件应认真阅读网页上的有关操作须知，进行注册并上传

相关资料，审核通过后即可在线网银支付购买招标文件费用。购买招标文件费用支

http://www.e-bidding.org


付成功后，可在线下载招标文件。

（2）特别说明：投标人在国信 e采招标投标交易平台购买招标文件前，请提前

在国信招标供应商库完成注册（http://user.gxzb.com.cn/ztb/unit/login/regis

ter.jsp）

（3）购买招标文件流程：登录平台（未注册用户请先免费注册，完善企业基本

信息和发票信息后）→查看最新招标项目→进行投标人报名【通过苹果 App Store

或安卓腾讯应用宝下载"中招互连"APP，也可打开国信 e 采招标投标交易平台

(http://www.e-bidding.org)，首页扫描二维码下载。按照要求进行个人用户注册

及实名认证、企业注册及企业关系建立、按照要求购买证书、单位签章制作等操作。

之后扫码登陆投标管家工具进行项目报名】→提交营业执照、授权委托书扫描件、

购买文件登记表（扫描顺序为营业执照、授权委托书、购买文件登记表，文件名：

**公司报名资料.PDF）→等待审核→审核通过后，在线支付标书费→投标人下载招

标文件。

（4）在国信创新平台上操作时遇到包括注册和支付费用等环节技术问题，都请

拨打国信 e采平台服务支持电话：400-0666-060(周一～周五 9:00-17:00）

（5）参加开标的投标人在开标现场直接领取购买招标文件发票，未参加开标的

潜在投标人，将由代理公司按照注册时填写的地址，在评标完成后三个工作日内寄

出的购买招标文件的发票。

五、投标文件的递交

5.1 递交投标文件的截止时间（开标时间）：2023 年 05 月 11 日 10 点 00 分（北

京时间）

5.2 递交投标文件地点：南京市建邺区新城科技园国际研发总部园 2栋 7层。

六、资格审查

本次招标采用资格后审方式进行资格审查，资格评审标准详见招标文件第三章。

七、发布公告的媒介

本次招标公告发布媒体为《中国招标投标公共服务平台》(http://www.cebpub

service.com)、《国信 e采招标投标交易平台》（http://www.e-bidding.org/）上发

布。

八、联系方式

招 标 人：江苏金苹果物流有限公司



地 址：盐城市大丰开发区祥丰路 2号

联 系 人：刘东升

联系电话：15801022736

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

地 址：南京市建邺区新城科技园国际研发总部园 2栋 7层

联 系 人：陈科宇

联系电话：15558535918

传 真：025-52631013-8005

邮 箱：7455857@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

2023 年 04 月 21 日

mailto:7455857@qq.com

	中国供销江苏金苹果物流公司大丰仓新建项目场区安防、消防及附属工程
	招标公告
	一、招标条件
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、资格审查
	七、发布公告的媒介
	八、联系方式


		2023-04-21T15:36:58+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-04-21T15:37:09+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-04-21T15:37:09+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-04-21T15:37:09+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-04-21T15:37:09+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-04-21T15:37:09+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-04-21T15:37:09+0800
	国信招标集团股份有限公司




